THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung ương
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, phường Bến Nghé, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh
Điện thoại: 0935841260
Mã số thuế: 0313450007
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi Tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: Voucher Ưu đãi thương hiệu
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc
3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền không kèm theo việc mua bán hàng hóa, cung ứng dịch vụ
4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 3/12/2024 - 25/12/2024
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại: Tất cả hàng hóa tại hệ thống cửa hàng Con Cưng (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:
	STT

	Sản phẩm dùng để khuyến mại

	Tỷ lệ khuyến mại tối đa (%)

	Nhãn hàng

	Giá trị sản phẩm dùng để khuyến mại (VNĐ)

	Số lượng sản phẩm khuyến mại

	Giá trị bộ khuyến mại (VNĐ)

	1
	Tặng Mã giảm giá thương hiệu 30,000đ áp dụng mua đơn hàng Vitamin cho bé bất kỳ từ 100,000đ
	30%
	Vitamin cho bé
	                    30,000
	                    1,000
	      30,000,000

	2
	Tặng Mã giảm giá thương hiệu 30,000đ áp dụng mua đơn hàng Tã Takato từ 165,000đ
	8%
	Tã Takato
	                    30,000
	                    500
	      15,000,000

	Tổng cộng
	1500
	45,000,000

7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):
Khách hàng thỏa điều kiện sau sẽ nhận được Mã giảm giá thương hiệu:
· Khách hàng đã từng phát sinh đơn hàng bất kỳ tại Con Cưng trong vòng 1 năm từ ngày 01/11/2023 đến ngày 01/11/2024 nhưng không mua sản phẩm Vitamin cho bé theo Danh sách sản phẩm Vitamin cho bé đính kèm (Mã số 01) từ ngày 01/04/2024 đến ngày 30/10/2024 sẽ nhận mã giảm giá thương hiệu 30,000đ áp dụng để mua đơn hàng Vitamin cho bé bất kỳ từ 100,000đ hoặc
· Khách hàng đã từng phát sinh đơn hàng bất kỳ tại Con Cưng trong vòng 1 năm  từ ngày 01/11/2023 đến ngày 01/11/2024 nhưng không mua sản phẩm Tã Takato theo Danh sách sản phẩm Tã Takato đính kèm (Mã số 02) từ ngày 30/09/2024 đến ngày 30/10/2024 sẽ nhận mã giảm giá thương hiệu 30,000đ áp dụng để mua đơn hàng Tã Takato bất kỳ từ 165,000đ
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): theo nội dung chi tiết chương trình khuyến mại
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 45.000.000 VNĐ  (Bằng chữ: Bốn mươi lăm triệu đồng)
10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:
Nhân chương trình tri ân khách hàng, khách hàng không cần phát sinh đơn hàng trong thời gian khuyến mại từ 3/12/2024 – 25/12/2024, Con Cưng sẽ tặng mã giảm giá thương hiệu cho khách hàng có thỏa điều kiện được quy định ở mục 7 đăng nhập trên ứng dụng mua hàng Con Cưng App, khách hàng cần thực hiện các bước sau để nhận được quà tặng:
Bước 1: Khách hàng thỏa điều kiện tại mục 7 có thể đăng nhập ứng dụng mua sắm của Con Cưng bằng số điện thoại đã đăng kí trước đó, trên màn hình lập tức hiển thị thông báo khách hàng đã nhận Mã giảm giá thương hiệu.
[image: ]
(Hình minh họa)
Bước 2: Mã giảm giá tự động lưu về mục Ưu đãi & Mã giảm giá trong ứng dụng của khách hàng.
[image: A screenshot of a cell phone

Description automatically generated]Bước 3: Khách hàng có thể chọn mã giảm giá để sử dụng khi có nhu cầu mua sắm các Đơn hàng áp dụng mã giảm giá trong lần mua sắm sau. Mã giảm giá được lưu trong Ví voucher trong Ứng dụng của khách hàng & có hiệu lực sử dụng trong vòng 14 ngày kể từ ngày lưu mã.

(Hình minh họa)

11. Điều kiện sử dụng mã ưu đãi:
- Không áp dụng đồng thời với CTKM giảm 50% khác.
- Thời hạn cuối cùng để khách hàng tham dự chương trình là 23h59 ngày 25/12/2024.
- Mỗi Khách hàng chỉ được nhận tối đa 01 mã giảm giá trong suốt chương trình.
12. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm): Không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

Danh sách sản phẩm Vitamin cho bé đính kèm (Mã số 01)

	Tên sản phẩm
	Giá sản phẩm (+VAT)

	Thực phầm bảo vệ sức khỏe Aqua D3
	105.000

	Viên sủi bổ sung Vitamin C Dr Frei
	115.000

	Gummies bổ sung vitamin C Nat C Yummy Gymmyz 125g
	120.000

	THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHOẺ THE ZINCD
	125.000

	Siro Thanh Lương Thảo
	125.000

	Nhuận tràng 3M
	129.000

	Viên sủi bổ sung Vitamin và Biotin Dr Frei Multi Vitamins
	139.000

	Viên sủi bổ sung Vitamin cho trẻ Dr Frei Multi Vitamins Kids
	149.000

	Cốm Bio-acimin Fiber
	155.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe BioGaia Protectis Tablets
	159.000

	Gummies bổ sung chất xơ Kiddz Fiber Gymmyz
	165.000

	Viên Sữa Moo Chews Strawberry 96 viên/ chai
	172.000

	Viên Sữa Moo Chews Banana 96 viên/ chai
	172.000

	Viên Sữa Moo Chews Chocolate 96 viên/chai
	172.000

	Viên Sữa Moo Chews Banana 96 viên/ chai
	172.000

	Men vi sinh Ivenet Bebe Lactobacilus for baby (>6 tháng) (30 gói x 2g)
	179.000

	Xịt ngừa sâu răng Baby's Tooth
	185.000

	VITAMIN D3 - K2 Drops M'SMARTY
	195.000

	Thực phẩm bổ sung Red Ginseng Jelly M'Smarty For Baby
	195.000

	Gummies bổ sung vitamin C Nat C Yummy Gymmyz (gói 5 viên)
	200.000

	Sắt hữu cơ nhỏ giọt Ferrodue
	215.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Morningkids Increase Height
	225.000

	THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHỎE THE CALCIUMD
	225.000

	Vitamin nhỏ giọt Buonavit Baby
	229.000

	Dầu tỏi đen Omega 3
	230.000

	Thực phẩm Bảo vệ Sức khỏe Kinder Active D3 Drops
	230.000

	Kinder Active D3 Drops
	230.000

	Special Kid Immunité
	239.000

	Special Kid Multivitamines
	239.000

	Special Kid Appetit+
	239.000

	Special Kid Vitamine D3
	239.000

	Special Kid Zinc
	239.000

	Pediakid Vitamin D3
	240.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Morningkids Good Appetite
	245.000

	Tinh dầu tỏi Diệp Chi Gold +
	250.000

	Siro hỗ trợ giấc ngủ ngon Buona Circadiem
	250.000

	Siro ho cảm cho bé Smartbibi Cough
	255.000

	Bột nhuận tràng cho bé PEG inpol (hộp 20 gói)
	255.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Smartbibi D3K2
	256.000

	Dầu húng chanh lên men Dr. Maya Gold
	259.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe DIMAO Oral Spray (Vitamin D3 400IU)
	260.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe OSTEOCARE Tablets
	262.000

	Pediakid Immuno - Fort
	265.000

	Pediakid 22 Vitamines et oligo éléments
	265.000

	Pediakid Appétit Tonus
	265.000

	Thực phẩm bổ sung CHEWY VITES KIDS CALCIUM + VITAMIN D3
	295000

	Thực phẩm bổ sung CHEWY VITES KIDS VITAMIN D3
	265.000

	Thực phẩm bổ sung CHEWY VITES KIDS IMMUNE SUPPORT
	295000

	Thực phẩm bổ sung CHEWY VITES KIDS MULTI-VIT ADVANCE
	265.000

	Dầu húng chanh lên men Minion Gold
	265.000

	Siro bổ sung Canxi tăng chiều cao bé Smartbibi Maxcal
	269.000

	Keo ong Propolis Tutti Frutti & Honey For Kids Tracybee
	275.000

	Keo Ong Propolis Mint & Honey Tracybee
	275.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe All Natural Pedia D Vite Drops - Vitamin D cho trẻ em
	275.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe: Bổ sung kẽm - High Potency ZINC GLUCONATE with vitamin C
	275.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ NEO KIDS OMEGA 3 DHA
	275.000

	VIÊN NHAI DẺO BỔ SUNG VITAMIN & KHOÁNG CHẤT CHO BÉ TRAI MULTIVITAMIN + MINERALS FOR BOYS
	275.000

	VIÊN NHAI DẺO BỔ SUNG VITAMIN & KHOÁNG CHẤT CHO BÉ GÁI MULTIVITAMIN + MINERALS FOR GIRLS
	275.000

	Siro bổ sung Kẽm và Vitamin C Smartbibi ZinC
	275.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ HiBABY (Hộp 20 gói stick 10ml)
	279.000

	Siro tăng cường miễn dịch Hartus Immunity
	280.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Healthy Care Milk Calcium
	285.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Healthy Care Kids High Strength DHA
	285.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Healthy Care Kids ZinC + Vitamin C Liquid
	285.000

	Livespo Navax Chuyên Dụng 4 ống
	288.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ Bestical
	290.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ Oralux
	290.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe IKUMUNE
	295.000

	Tinh chất rau - tảo lục
	295.000

	Ferrolip baby
	295.000

	Siro ăn ngon Buona Energia Oro
	295.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe All Natural Pedia Poly Vite Drops - Vitamin tổng hợp cho trẻ em 30ml
	295.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe LineaBon K2 + D3 (kèm thìa inox)
	295.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe LineaBon K2 + D3
	295.000

	THỰC PHẨM BỔ SUNG CHEWY VITES KIDS VITAMIN D3 + K2
	295.000

	THỰC PHẨM BỔ SUNG CHEWY VITES KIDS MULTI-VIT + IRON
	295.000

	Thực phẩm bổ sung CHEWY VITES KIDS MULTI-VIT + PROBIO
	295.000

	Biolizin
	295.000

	THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHOẺ THE ZINCD (hộp lớn 30 gói)
	295.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Fitobimbi Gas
	300.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe:Brauer Kids Manuka Honey Chesty Cough 100mL
	308.000

	Kinder Optima
	310.000

	Nature's Way Kids Smart VITA GUMMIES CANXI D3
	310.000

	Nature's Way Kids Smart VITA GUMMIES MULTIVITAMIN FOR FUSSY EATERS
	310.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe OSTEOCARE Liquid
	317.000

	Men vi sinh nhỏ giọt Simbiosistem gocce
	325.000

	GOLANIL JUNIOR
	329.000

	Nutrigen Supra Syrup bổ sung Vitamin ăn ngon
	329.000

	Thực phẩm bổ sung TRUEMOM CHOYUMEAL PLUS 1
	329.000

	Thực phẩm bổ sung TRUEMOM CHOYUMEAL PLUS 2
	329.000

	Siro giúp bé giảm táo bón, tăng nhuận tràng Fitobimbi Isilax
	330.000

	Combo Bioamicus Vitamin K2D3 kèm bộ chạm nhảy
	330.000

	Bioamicus Vitamin K2D3
	330.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe FEROGLOBIN B12 Capsules
	333.000

	Siro bổ sung Canxi giúp xương chắc khỏe cho bé Fitobimbi Calcio
	335.000

	FIMTOBIMBI CALCIO ++ 2 hộp khăn lông cừu
	335.000

	Men tiêu hoá giúp bé ăn ngon tự nhiên Lactozim
	335.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe FITOBIMBI FERRO C
	335.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe FITOBIMBI APPETITO
	340.000

	COMBO FITOBIMBI APPETITO + 2 hộp khăn lông cừu
	340.000

	Brauer Immunity Support 100mL
	341.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Fitobimbi Sonno
	345.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Kids Smart Drops DHA
	350.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way Kids Smart Vita Gummies Multi-Vitamin + Omega-3
	350.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Dimao Pro Oral Spray D3 + K2
	352.000

	Nutrigen Immuno Syrup tăng cường miễn dịch
	359.000

	Nutrigen Nutriferon bổ sung sắt
	359.000

	Siro Ăn ngon Minion Happy
	359.000

	Men vi sinh Preg-mom (20 ống/hộp)
	360.000

	Siro tăng cường miễn dịch cho bé Fitobimni Immuno
	365.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe FEROGLOBIN B12 Liquid
	365.000

	Siro ăn ngon Babyplus Hapi Gold X2
	365.000

	BioCare® Nutrisorb® Zinc
	375.000

	Brauer Liquid Multivitamin (for Infants)
	385.000

	Brauer Liquid Vitamin D Organic
	385.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Welkids AKDE
	385.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe BioAmicus Omega-3
	385.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Zeambi K2D3 Spray
	390.000

	COMBO FITOBIMBI OMEGA JUNIOR & FLASHCARD
	390.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe FITOBIMBI OMEGA JUNIOR
	390.000

	THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHỎE THE CALCIUMD (hộp lớn 60 gói)
	395.000

	Men vi sinh Synteract Baby Drops Oil 10mL
	395.000

	Men vi sinh Synteract Baby dạng bột (30 gói x2g)
	395.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Brauer Baby & Kids Liquid Vitamin C
	396.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ GOBEBE
	396.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe WELLKID MULTI-VITAMIN LIQUID
	410.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe BioGaia Protectis baby drops
	415.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe WELLBABY MULTI-VITAMIN LIQUID
	420.000

	Siro tăng cường miễn dịch cho bé Kinder Immune Syrup
	450.000

	Pediakid Colicillus BéBé
	450.000

	Brauer Liquid Multivitamin (for Toddlers)
	473.000

	Bioamicus Complete
	480.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe: Brauer Kids Liquid Iron with vitamin B
	484.000

	Siro giúp bé tăng chiều cao Brauer Liquid Growth Support for Kids
	484.000

	Colomi 200G
	485.000

	Siro bổ sung Omega- 3 cho bé Kinder Omega -3
	486.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way Kids Smart Bursts High DHA Omega-3 Fish Oil 60v/l
	490.000

	Brauer Liquid Calcium, Kẽm và Magie
	495.000

	Brauer Liquid Calcium, Kẽm và Magie
	495.000

	Brauer Ultra Pure DHA (Hộp 60 viên)
	495.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe BioGaia Protectis baby drops with vitamin D3
	495.000

	Optibac Baby Drops
	519.000

	Optibac Babies & Children
	530.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe - Sữa non Colomi
	550.000

	Combo thực phẩm bảo vệ sức khỏe Lineabon K2+D3 Khăn tắm vải băm bo hai lớp (KT: 60x80cm)
	590.000

	Men vi sinh SynterAct Iron-mom dạng bột (30 gói x2g)
	590.000

	Life Space Probiotic Probiotic For 60+ Years (60 viên)
	629.000

	Life Space Broad Spectrum Probiotic 60 viên
	629.000

	Colomi 350G
	779.000

	Sữa non Colostrum Goodheath
	785.000

	Life Space Probiotic Powder for Baby (0 tháng - 3 tuổi) 60g
	799.000

	Life Space Probiotic Powder for Children (3 - 12 tuổi) 60g
	799.000

	Thực phẩm bảo vệ sức khỏe: Brauer Liquid Immune Plus with Lactoferrin
	990.000

Danh sách sản phẩm Tã Takato đính kèm (Mã số 02)

	Tên sản phẩm
	Giá sản phẩm (+VAT)

	Tã dán Nhật Bản Takato siêu mềm mại (XS, 70 miếng)
	175.000

	Tã dán Nhật Bản Takato siêu mềm mại (S, 80 miếng)
	285.000

	Tã dán Nhật Bản Takato siêu mềm mại (XS, 12 miếng)
	30.000

	Tã dán Nhật Bản Takato siêu mềm mại ( M, 76 miếng)
	285.000

	Tã dán Nhật Bản Takato siêu mềm mại (L, 68 miếng)
	285.000

	Tã dán Nhật Bản Takato siêu mềm mại (XL, 62 miếng)
	285.000

	Tã quần Nhật Bản Takato siêu mềm mại (M, 76 miếng)
	345.000

	Tã quần Nhật Bản Takato siêu mềm mại (L, 68 miếng)
	345.000

	Tã quần Nhật Bản Takato siêu mềm mại (XL, 62 miếng)
	345.000

	Tã quần Nhật Bản Takato siêu mèm mại (XXL, 56 miếng)
	345.000

image2.png
1530

< Voucher Coa Téi

Vousher

irdscims e s

e s s

Voucher

s spns

WK -

- [pe—

e s e

it ca i phim

o St pteg

Thama ohiEy oy gno 1000008

image1.png